A

AQUATICS

24-25

DUO TECNICO JUNIOR
Rutina Tecnica JUNIOR

p‘en CTO DE ESPANA ALEVIN — JUNIOR DE VERANO DE NATACION ARTISTICA

CNMETROPOLE

Jueces

Panel 1

MARTIN, SARA
RODRIGUEZ, ELENA
ORTEGA, IRENE
COMENDEIRO, MICAELA
TEIJEIRO, LUISA MARIA

Resultados

Pos.

1

Equipo

A.D. SINCRO RETIRO:
NAIA ALVAREZ VICENTE
(Titular) (2008)

ROCIO CALLE GARCIA (Titular)

(2007)
MARINA SARMIENTO

FIGUEREDO (Reserva) (2007)

C.N. KALLIPOLIS:

PAULA MARCIPAR IDELSOHN

(Titular) (2008)
JUDITH SIMO KULIBERDA
(Titular) (2008)

C.N. GRANOLLERS:
CARLA LORENZO LLUSCA
(Titular) (2007)

AITANA NAVARRO PARRA
(Titular) (2007)

C.N. GRANOLLERS 2:
ERICA BOSCH MAYNOU
(Titular) (2007)

CARLA ROIZ RODRIGUEZ
(Titular) (2008)

Juez Arbitro
VALIDO, TERESA

Panel 2

MASIP , ARIADNA
MENDOZA, PALOMA

FORS, JUDIT

MURILLO, AZAHARA

MORENO, FEFI

Panel

E1(DD:2.1|FC:1)

E 2 (DD: 2.8 | FC: 1.1)

E 3 (DD: 14.55 | FC: 0.2)
E 4 (DD: 3| FC:1.1)
E5(DD: 3.1 | FC: 1.1)

E 6 (DD: 2.3 | FC: 1.1)

E 7 (DD: 3.2 | FC: 1.1)
Sincronizacién

Total elementos

CH (FC: 1.6)

P (FC: 1.4)

T (FC: 1.6)

Total Imp. Artistica

E1(DD: 2.3 |FC:1)

E 2 (DD: 12.6 | FC: 0.2)
E 3 (DD: 3.1 | FC:1.1)
E 4 (DD: 2.3 | FC: 1.1)
E5 (DD: 3.2 | FC: 1.1)
E 6 (DD: 3| FC: 1.1)

E 7 (DD: 2.8 | FC: 1.1)
Sincronizacion

Total elementos

CH (FC: 1.6)

P (FC: 1.4)

T (FC: 1.6)

Total Imp. Artistica

E1(DD:2.3]|FC:1)
E 2 (DD: 13.15| FC: 0.2)

E3(DD: 3.2 | FC: 1.1)
E 4 (DD: 3.1 |FC: 1.1)
E5(DD: 2.3 | FC: 1.1)
E6(DD: 3 |FC: 1.1)

E 7 (DD: 2.8 | FC: 1.1)
Sincronizacién
Total elementos

CH (FC: 1.6)

P (FC: 1.4)

T (FC: 1.6)

Total Imp. Artistica

E1(DD:2.1|FC:1)

E 2 (DD: 12.65 | FC: 0.2)
E 3 (DD: 3.1 | FC: 1.1)

E 4 (DD: 2.3 | FC: 1.1)

E 5 (DD: 3.2 | FC: 1.1)

E 6 (DD: 3| FC: 1.1)

E 7 (DD: 2.8 | FC: 1.1)
Sincronizacién

Total elementos

CH (FC: 1.6)

P (FC: 1.4)

T (FC: 1.6)

Total Imp. Artistica

Assistant Referee

PENA, HARIDIAN VIDINA

Jueces

8-00 8.00 8.50 900 8.00
8:25 8.00 8.00 8.25 700
7757.757.50 7.75 725
825 7.757.75 8.25 700
850 7.507.75 7.75 725
8.00 7.50 7.75 850 7-00
800 7.757.50 7.75 725

825 8.00 50 7.75 7.50
850 8.25 775 8.257.75
8258.25 %50 7.757.75

8.25 8.00 8.50 875 7-00
8:00 7.50 7.75 7.50 675
850 7.757.50 7.75 675
825 7.507.25 7.75 7-00
8:007.757.75 7.75 725
8:257.758.00 7.75 675
775 7.507.75 7.75 600

7.75 8.25 7.75 725 850
750 7.75 8.00 7.50 825
7.75 7.75 800 750 8.00

8.25 8:00 8.00 8:50 8.00
7.50 75 7.50 7.75 7-60
8:007.757.50 7.50 25
7.50 75 7.25 7.50 7-60
8:00 7.50 7.25 7.50 7-00
8:258.00 7.75 7.50 725
7.50 45 7.50 7.50 25

8.00 75 7.75 825 8.00
7.75 750 8.00 8.00 825
+#575067.757.757.75

8.25 850 725 8.00 7.50
8:007.757.50 7.25 675
825 7.757.50 7.25 675
750 7.50 7.25 7.50 6-50
775 7.507.25 7.25 675
800 7.757.25 7.25 675
7.25 750 7-60 7.00 7.25

7.75 7.75 7.75 750 800
7.50 725 7.50 7.50 8-00
+757507.757.757.75

Controladores

DCT: SANDRA MONTES
DACT: MURIEL ESCALE
DACT: LEYRE ABADIA
STC: CARMEN RODRIGUEZ
STC: LOLA TRONCHONI
STC: ELVIRA LOPEZ

Total
269.5692

Puntos Pen.

17.1500
24.8967
22.3100
26.1250
26.1433
19.6075
26.9867
-2.80
160.4192

37.2000
33.9500
38.0000
109.1500

18.9750
19.1100
26.1433
18.9750
27.2800
25.8500
23.6133
-3.50
156.4467

264.5967

38.0000
32.5500
37.6000
108.1500

18.5917
19.9442
26.6933
25.2908
18.7642
25.5750
23.1000
-4.30
153.6592

262.1092

38.0000
33.2500
37.2000
108.4500

16.6250
18.9750
25.5750
18.7642
25.8133
24.4750
22.0733
-2.90
149.4008

255.3008

37.2000
31.5000
37.2000
105.9000

Dif.

04.9725

07.4600

14.2684
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p‘en CTO DE ESPANA ALEVIN — JUNIOR DE VERANO DE NATACION ARTISTICA

ARQUHTICS

24-25

DUO TECNICO JUNIOR
Rutina Tecnica JUNIOR

CNMETROPOLE

Pos. Equipo Panel Jueces Puntos Pen. Total Dif.
5 C.N. KALLIPOLIS 2: E1(DD:2.1|FC:1) 8.50 8.75 8.00 9-66 275 17.6750 249.0042 20.5650
LAIA BUENO ROCA (Titular) E 2 (DD: 12.15 | FC: 0.2) 756 7.00 7.25 7.00 656 17.2125
(2009) E 3 (DD: 3.1 | FC: 1.1) 750 7.50 7.00 675 6.75 24.1542
JUDITH FERNANDEZ RAMIREZ E 4 (DD: 2.3 | FC: 1.1) 756 7.25 7.00 7.50 666 18.3425
(Titular) (2010) E5 (DD: 3.2 | FC: 1.1) 775 7.50 7.00 7.25 656 25.5200
E 6 (DD: 3| FC: 1.1) 7.25 775 7.25 7.00 675 23.6500
E 7 (DD: 2.8 | FC: 1.1) 825 7.75 7.50 7.25 656 23.1000
Sincronizacion -3.40
Total elementos 146.2542
CH (FC: 1.6) 775 7.50 725 7.75 7.50 36.4000
P (FC: 1.4) 7.50 7.25 606 7.50 75 31.1500
T (FC: 1.6) 7506 7.25 7-606 7.50 7.25 35.2000
Total Imp. Artistica 102.7500
6 C.N. SINCRONIZADA E1(DD:1.7 | FC: 1) 725 7.50 825 7.50 8.00 13.0333 236.4908 33.0784
OURENSE: E 2 (DD: 12.65 | FC: 0.2) 7.50 675 775 7.00 6.75 17.9208
ANTIA BLANCO LAZA (Titular) E 3 (DD: 3.2 | FC: 1.1) 750 7606 7.50 7.00 7.00 25.2267
(2007) E 4 (DD: 2.8 | FC: 1.1) 7.25 7.25 75 7.00 6-50 22.0733
IRIA FERNANDEZ RODRIGUEZ E 5 (DD: 3.1 | FC: 1.1) 750 6-50 7.00 6.75 6.75 23.3017
(Titular) (2007) E 6 (DD: 3 |FC:1.1) 7.00 675 725 6.75 7.00 22.8250
E 7 (DD: 2.3 | FC: 1.1) 7.25 7.00 50 6-75 6.75 17.7100
Sincronizacién -4.60
Total elementos 137.4908
CH (FC: 1.6) 775 7.257.00 7.50 675 34.8000
P (FC: 1.4) 756 6.75 7.00 7.25 656 29.4000
T (FC: 1.6) 756 7.00 7.25 7.50 6-25 34.8000
Total Imp. Artistica 99.0000
7 C.N.S. FABIONELLI: E1(DD:1.3|FC:1) 7.25 856 7.50 766 7.50 09.6417 233.6683 35.9009
MIRIAM DOMINGUEZ RAMOS E 2 (DD: 2.4 |FC: 1.1) 7.50 860 7.50 7.50 7-00 19.8000
(Titular) (2009) E 3 (DD: 11.5| FC: 0.2) 7.25 8006 7-60 7.25 7.00 16.4833
MARTA HUIDOBRO DE LA E 4 (DD: 3.2 | FC: 1.1) 7.50 =75 7.25 675 6.75 25.2267
FUENTE (Titular) (2008) E5 (DD: 3.1 | FC:1.1) 775 7.75 7.00 675 6.75 24.4383
E 6 (DD: 2.3 | FC: 1.1) 756 7.50 7.50 7.00 656 18.5533
E7(DD:3|FC:1.1) 756 7.50 7.00 675 6.75 23.3750
Sincronizacion -3.90
Total elementos 133.6183
CH (FC: 1.6) 756 7.50 725 7.25 7.25 35.2000
P (FC: 1.4) 7.25 7.25 7.25 7-60 7-50 30.4500
T (FC: 1.6) 756 7.25 7-606 7.25 7.00 34.4000
Total Imp. Artistica 100.0500
8 C.N. SABADELL: E1(BM:0.1|FC:1) 8.25 8.00 775 9-66 8.00 00.8083 233.0525 36.5167
XENIA DE LA PUENTE E 2 (DD: 12.15 | FC: 0.2) +75 7.50 7.25 7.25 675 17.8200
DESCALS (Titular) (2007) E 3 (DD: 3.1 | FC: 1.1) 800 7.25 760 7.25 7.00 24.4383
AINA MORRAL RUBIO (Titular) E 4 (DD: 2.3 | FC: 1.1) 775 7.00 7.25 7.50 656 18.3425
(2010) E5 (DD: 3.2 | FC: 1.1) 825 7.50 7.50 766 7.00 25.8133
E 6 (DD: 3| FC:1.1) 8:00 7.50 7.50 766 7.00 24.2000
E 7 (DD: 2.8 | FC: 1.1) 775 7.50 7.50 675 6.75 22.3300
Sincronizacién -3.50
Total elementos 130.2525
CH (FC: 1.6) 7.25 775 7.75 7.50 7-00 36.0000
P (FC: 1.4) 725 756 7.50 7.25 7.25 30.8000
T (FC: 1.6) 750 7.50 7.50 7.50 7-06 36.0000
Total Imp. Artistica 102.8000
9 REAL CANOE N.C.: E1(DD:2.1|FC:1) 7.75 8.00 8.00 856 7.50 16.6250 230.8042 38.7650
ARIADNA BENITO DA SILVA E 2 (DD: 2.8 | FC: 1.1) 7.50 7.75 860 7-60 7.00 22.8433
(Titular) (2008) E 3 (BM: 0.5 | FC: 0.2) 7.25 756 7.25 7.00 6-50 00.7167
LILY - LORNA GUALTIERI E 4 (DD: 3 | FC: 1.1) 825 7.507.75 7.25 7-60 24.7500
OLDHAM (Titular) (2009) E5 (DD: 3.1 | FC:1.1) 8:00 7.25 7.00 7.00 675 24.1542
ALEJANDRA DEL ARCO BONET E 6 (DD: 2.3 | FC: 1.1) +#5 7.75 7.50 7.25 7-66 18.9750
(Reserva) (2009) E 7 (DD: 3.2 | FC:1.1) 756 7.25 7.00 6.75 656 24.6400
Sincronizacion -4.30
Total elementos 128.4042
CH (FC: 1.6) 7.50 75 725 7.50 7.50 36.0000
P (FC: 1.4) 725 7.25 756 7.50 7.25 30.8000
T (FC: 1.6) 7.50 -75 7.50 7.25 7-60 35.6000
Total Imp. Artistica 102.4000
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p‘en CTO DE ESPANA ALEVIN — JUNIOR DE VERANO DE NATACION ARTISTICA

ARQURTICS

24-25

DUO TECNICO JUNIOR
Rutina Tecnica JUNIOR

CNMETROPOLE

Pos.

10

11

12

13

14

Equipo
C. MEDITERRANEA:

DOLORS MIR PUJULA (Titular)

(2009)
MARIA VICTORIA RUIZ
KOSTROVA (Titular) (2008)

R.C.N. VIGO:

NAYELI FARO EXPOSITO
(Titular) (2008)

BLANCA FIDALGO GARCIA
(Titular) (2007)

HELENA LOPEZ CASTRILLO
(Reserva) (2008)

R.C.N. VIGO 2:
PAULA CARBALLEDA PAZO
(Titular) (2008)

CANDELA PAZO MONTESINOS

(Titular) (2009)

C.N. LAS PALMAS:
CIARA RODRIGUEZ

HERNANDEZ (Titular) (2008)

ELIZABETH RODRIGUEZ

HERNANDEZ (Titular) (2008)

C.N. METROPOLE:

DAFNE GOMEZ FERNANDEZ

(Titular) (2008)

MARTINA MEDINA MONDEJAR

(Titular) (2009)

Panel

E1(DD:1.3|FC: 1)

E 2 (DD: 2.3 | FC: 1.1)

E 3 (DD: 11.55 | FC: 0.2)
E 4 (DD: 3.2 | FC: 1.1)
E5 (DD: 3.1 |FC:1.1)

E 6 (DD: 2.8 | FC: 1.1)

E 7 (DD: 3| FC:1.1)
Sincronizacion

Total elementos

CH (FC: 1.6)

P (FC: 1.4)

T (FC: 1.6)

Total Imp. Artistica

E1(DD:2.1|FC:1)

E 2 (DD: 12.55 | FC: 0.2)
E 3 (DD: 3.2 | FC: 1.1)

E 4 (DD: 2.8 | FC: 1.1)
E5(DD: 3.1 | FC: 1.1)

E 6 (DD: 3| FC:1.1)

E 7 (DD: 2.3 | FC: 1.1)
Sincronizacién

Total elementos

CH (FC: 1.6)

P (FC: 1.4)

T (FC: 1.6)

Total Imp. Artistica

E 1 (DD: 12.6 | FC: 0.2)
E 2 (DD: 3| FC: 1.1)

E 3 (DD: 2.3 | FC: 1.1)
E 4 (DD: 1.5 | FC: 1)
E5 (DD: 3.1 | FC: 1.1)
E 6 (DD: 2.8 | FC: 1.1)
E7 (DD: 3.2 | FC: 1.1)
Sincronizacion

Total elementos

CH (FC: 1.6)

P (FC: 1.4)

T (FC: 1.6)

Total Imp. Artistica

E1(DD:1.5|FC: 1)

E 2 (DD: 2.3 | FC: 1.1)
E 3 (DD: 10.5 | FC: 0.2)
E 4 (DD: 3.1 | FC: 1.1)
E 5 (DD: 3.2 | FC: 1.1)
E 6 (DD: 3| FC:1.1)

E 7 (DD: 2.8 | FC: 1.1)
Sincronizacién

Total elementos

CH (FC: 1.6)

P (FC: 1.4)

T (FC: 1.6)

Total Imp. Artistica

E1(DD:1.3|FC: 1)

E 2 (DD: 2.3 | FC: 1.1)
E 3 (DD: 8.85 | FC: 0.2)
E 4 (DD: 3.1 | FC: 1.1)
E5 (DD: 3.2 | FC: 1.1)
E 6 (DD: 3| FC: 1.1)

E 7 (DD: 2.8 | FC: 1.1)
Sincronizacion

Total elementos

CH (FC: 1.6)

P (FC: 1.4)

T (FC: 1.6)

Total Imp. Artistica

Jueces

825 8.00 7.75 8.00 7-00
+#57.507.50 7.75 675
+#56.75 7.00 6.75 650
750 6.50 6.75 7.00 625
++#57.00 7.25 7.00 675
725 7.00 7.00 6.75 650
725 7.25 650 7.00 6.75

7.256.75 7.25 750 650
7.00 675 7.00 25 6.75
725 6.757.25 7.25 625

8.25 775 8.50 900 8.00
7.00 7.00 25 675 7.00
6.75 6.75 7-00 650 6.50
725 7.00 7.00 7.00 6#5
7-00 650 6.75 6.75 7.00
675 625 6.75 6.50 6.50
6.75 6-50 7-25 6.50 6.75

7-00 625 6.75 7.00 7.00
7-00 650 7.00 7.00 6.75
700 650 6.50 6.75 6.50

725 7.25 6+#5 7.00 6.75
7-00 7.00 7.00 7.00 675
700 625 6.75 7.00 6.25
6.75 7-50 6-50 6.75 7.00
6.75 700 6.50 6.75 625
7-00 7.00 6.75 7.00 600
700 6.75 6.75 6.75 600

7.00 6-00 6.50 725 7.00
725 6-00 6.50 7.25 6.50
7-00 650 6.75 7.00 6.50

775 7.257.75 766 7.75
700 625 7.006.75 6.75
725 6.50 7.25 6.50 600
700 6.75 6.75 6.75 625
7-00 6-50 6.50 6.50 6.50
725 6.50 6.50 625 6.25
7.00 7.00 25 5-#5 6.50

645 700 6.75 7.00 7.00
7.00 650 7.00 50 7.25
6-50 6.50 6.50 675 6.75

7.757.75 7.50 +25 800
7-00 7.00 750 7.50 7.00
7.00 7.00 25 6.75 650
7-00 6-50 7.00 6.50 6.75
725 6.75 6.75 6.50 625
700 6.75 6.75 650 6.50
700 7.00 7.00 575 5.75

6.75 6-50 6.75 725 7.00
625 6.25 7.00 25 7.25
6-50 6.50 700 6.50 7.00

Puntos

10.2917
19.1858
15.7850
23.7600
24.1542
21.3033
23.1000
-4.30
133.2800

34.0000
29.0500
34.0000
97.0500

17.3250
17.5700
23.4667
21.5600
23.3017
21.7250
16.8667
-6.30
135.5150

33.2000
29.0500
31.6000
93.8500

17.6400
23.1000
16.8667
10.2500
22.7333
21.3033
23.7600
-5.50
130.1533

32.8000
28.3500
32.4000
93.5500

11.3750
17.2883
14.1750
23.0175
22.8800
21.1750
21.0467
-4.20
126.7575

33.2000
29.7500
31.6000
94.5500

09.9667
18.1317
12.2425
23.0175
23.4667
22.0000
20.2767
-4.60
124.5017

32.8000
28.7000
32.0000
93.5000

Pen.

Total
230.3300

229.3650

223.7033

221.3075

218.0017

Dif.
39.2392

40.2042

45.8659

48.2617

51.5675
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p‘en CTO DE ESPANA ALEVIN — JUNIOR DE VERANO DE NATACION ARTISTICA

ARQUHTICS

24-25
DUO TECNICO JUNIOR
Rutina Tecnica JUNIOR

CNMETROPOLE

Pos.

15

16

17

18

19

Equipo

CIRCULO MERCANTIL:
JIMENA DEL REY ROMERO
(Titular) (2010)

ELISA LOPEZ PINILLA (Titular)
(2008)

CARMEN VEGA MUNOZ
(Reserva) (2008)

CLUB DEPORTIVO
PINGUINOS DE ARRECIFE:
ADRIANA CABRERA PEREZ
(Titular) (2009)

VEGA MARTINEZ MORALES
(Titular) (2009)

C.N. AZAHAR SINCRO:
MARIA ROMERO CLIMENT
(Titular) (2008)

RUT SORIANO TERCERO
(Titular) (2008)

INES LAUSIN PERIS (Reserva)
(2008)

C. N. ART. GALAICO
PONTEVEDRA:

CLARA MAQUIEIRA HERMIDA
(Titular) (2010)

DANIELA SUAREZ FERNANDEZ
(Titular) (2008)

C.N. MATARO:

ISABEL SHUANG CUI XU
(Titular) (2007)

HELENA GUILLEM VILLA
(Titular) (2008)

CARLOTA LOPEZ REIXACH
(Reserva) (2007)

Panel

E 1 (DD:10.9 | FC: 0.2)
E 2 (DD: 2.8 | FC: 1.1)
E 3 (DD: 3.2 | FC: 1.1)
E4 (DD: 0| FC:1.1)
E5(DD: 3.1 |FC:1.1)
E 6 (DD: 1.3 |FC: 1)

E 7 (DD: 2.3 | FC: 1.1)
Sincronizacion

Total elementos

CH (FC: 1.6)

P (FC: 1.4)

T (FC: 1.6)

Total Imp. Artistica

E1(DD:2.1|FC:1)

E 2 (DD: 2.3 | FC: 1.1)
E 3 (DD: 9.7 | FC: 0.2)
E 4 (DD: 3.2 | FC: 1.1)
E 5 (DD: 2.8 | FC: 1.1)

E 6 (DD: 3| FC:1.1)
E 7 (DD: 3.1 | FC: 1.1)
Sincronizacién

Total elementos

CH (FC: 1.6)

P (FC: 1.4)

T (FC: 1.6)

Total Imp. Artistica

E1(DD:2.1|FC:1)

E 2 (DD: 3.2 | FC: 1.1)
E 3 (DD: 10.4 | FC: 0.2)
E 4 (DD: 2.3 | FC: 1.1)
E5(DD: 3|FC:1.1)

E 6 (DD: 3.1 | FC: 1.1)
E 7 (DD: 2.8| FC: 1.1)
Sincronizacion

Total elementos

CH (FC: 1.6)

P (FC: 1.4)

T (FC: 1.6)

Total Imp. Artistica

E 1 (DD: 11.55 | FC: 0.2)
E 2 (DD: 2.5 | FC: 1.1)

E 3 (DD: 2.1 |FC: 1.1)
E4 (BM: 0.1 |FC: 1)

E 5 (DD: 3.1 | FC: 1.1)

E 6 (DD: 2.4 | FC: 1.1)

E 7 (DD: 2.7 | FC: 1.1)
Sincronizacién
Penalizacion

Total elementos

CH (FC: 1.6)

P (FC: 1.4)

T (FC: 1.6)

Total Imp. Artistica

E1(DD: 2.3 |FC: 1.1)
E2(DD:2.1|FC:1)

E 3 (BM: 0.5]| FC: 0.2)
E 4 (DD: 3.1 |FC: 1.1)
E5(DD: 0| FC: 1.1)
E 6 (DD: 3| FC:1.1)

E 7 (DD: 3.2 | FC: 1.1)
Sincronizacién

Total elementos

CH (FC: 1.6)

P (FC: 1.4)

T (FC: 1.6)

Total Imp. Artistica

Jueces

7.257.25 750 7.25 675
+#57.507.75 7.50 6-00
7.50 7.00 75 7.50 6745
750 6.75 7.50 7.25 650
+#56.75 7.50 7.25 600
750 7.75 8.00 850 8.00
750 675 7.50 7.25 6.75

7.50 775 7.257.75 760
+257.257.25 %56 7.25
7.00 750 7.50 7.50 6-50

8.00 7.75 7-50 875 7.75
700 6.50 6.75 6.75 625
675 6.75 6.00 6.50 575
675 6.50 6.25 6.50 6-00
7-00 6.50 6.50 550 5.50
675 6.25 6.25 575 6.00
6:50 6.50 6.50 6.25 575

625 6.50 675 6.75 6.25
575 6.50 6.25 6.50 675
6.25 6.50 6.50 675 5-00

7.75 8.25 7-50 875 8.00
675 6.75 625 6.50 6.75
6-75 6.50 6-00 6.50 6.00
675 6:25 6.50 6.75 6.50
700 6.00 6.75 575 6.25
7-00 6.50 6.50 6-00 6.00
625 6.25 6.00 525 5.75

6.50 7-00 6.50 6.25 6-00
6.25 675 6.50 6-00 6.50
675 6.75 6.25 6.00 575

7.25 675 7.25 750 7.00
++#56.75 7.50 7.50 650
8:00 650 7.50 7.75 6.50
8-00 7.75 7.75 8.00 700
750 675 7.00 7.25 6.75
775 7.00 7.25 7.50 625
775 7.00 7.25 7.25 650

7.256.75 650 775 7.25
7.25 6.75 650 75 7.00
7.25 675 6.75 750 6.75

8:257.507.75 7.25 625
7.757.75 7.75 800 725
8:00 7.50 7.25 7.00 5-75
8-00 7.50 7.00 7.00 675
+#57.257.257.00 650
800 7.50 7.50 7.25 675
#+#57.257.507.00 675

8:00 7.50 25 7.257.25
7757.257.507.25 675
8-00 7.25 700 7.50 7.00

Puntos

15.8050
23.3567
25.8133
00.0000
24.4383
10.2917
18.1317
-4.40
113.4367

36.0000
30.4500
35.2000
101.6500

16.4500
16.8667
12.4483
22.5867
18.9933
20.3500

-4.20
125.3758

31.2000
26.9500
30.8000
88.9500

16.8000
23.4667
13.1733
16.6558
20.9000
21.5967
18.4800
-4.90
126.1725

30.8000
26.9500
30.4000
88.1500

16.5550
19.9375
16.7475
00.7833
23.8700
19.1400
21.2850
-4.30
-2.00
112.0183

34.0000
29.4000
33.2000
96.6000

18.9750
16.2750
00.7250
24.4383
00.0000
24.4750
25.5200
-3.10
107.3083

35.2000
30.8000
34.8000
100.8000

Pen.

Total
215.0867

214.3258

214.3225

208.6183

208.1083

Dif.
54.4825

55.2434

55.2467

60.9509

61.4609
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p‘en CTO DE ESPANA ALEVIN — JUNIOR DE VERANO DE NATACION ARTISTICA

ARQURTICS

24-25

DUO TECNICO JUNIOR
Rutina Tecnica JUNIOR

CNMETROPOLE

Pos.

20

21

22

23

24

Equipo

C.N. MANRESA:
ELIA DESCALS LLOBERA
(Titular) (2009)

ADA SOLER SANCHEZ (Titular)

(2008)

C.N. ARTISTICA PSWATER

BENIDORM:

STEPHANY LASCAU (Titular)

(2009)
BLANCA MORALES

ECHENIQUE (Titular) (2009)

BRIANNA ALVAREZ ALVES
(Reserva) (2007)

C.D.N. SINCRONIZADA
SESTAO:

IRAIDE GONZALEZ LOPEZ
(Titular) (2007)

NAHIA PRIETO ORTEGO
(Titular) (2007)

MAIALEN GUERRA ROMERO
(Reserva) (2008)

A.D. SANTA CRUZ:

LAIA HERNANDEZ ALMENARA

(Titular) (2008)
NEREA HERNANDEZ
ALMENARA (Titular) (2007)

C.P.C.S. SOMONTANO:

CRISTINA ALVAREZ MORENO

(Titular) (2007)
PILAR REVUELTA GUINDAS
(Titular) (2009)

Panel

E1(DD:1.3|FC: 1)

E 2 (DD: 8.75 | FC: 0.2)
E 3 (DD: 2.4 | FC: 1.1)
E 4 (DD: 3.1 | FC: 1.1)
E 5 (DD: 2.3 | FC: 1.1)
E 6 (DD: 3 | FC: 1.1)

E 7 (DD: 3.2 | FC: 1.1)
Sincronizacion

Total elementos

CH (FC: 1.6)

P (FC: 1.4)

T (FC: 1.6)

Total Imp. Artistica

E1(DD:1.3|FC:1)
E 2 (DD: 3.2 | FC: 1.1)
E 3 (DD: 8.6 | FC: 0.2)
E 4 (DD: 3.1 | FC: 1.1)
E5(DD: 2.4 | FC: 1.1)
E 6 (DD: 3| FC:1.1)
E7(DD: 2.1 |FC: 1.1)
Sincronizacién

Total elementos

CH (FC: 1.6)

P (FC: 1.4)

T (FC: 1.6)

Total Imp. Artistica

E1(BM:0.1]|FC:1)

E 2 (DD: 2.8 | FC: 1.1)

E 3 (DD: 10.55 | FC: 0.2)
E 4 (DD: 3 | FC: 1.1)

E5 (DD: 3.2 | FC: 1.1)

E 6 (DD: 2.3 | FC: 1.1)
E7 (DD: 3.1 | FC:1.1)
Sincronizacion

Total elementos

CH (FC: 1.6)

P (FC: 1.4)

T (FC: 1.6)

Total Imp. Artistica

E1(DD:1.3|FC:1)
E 2 (DD: 2.3 | FC: 1.1)
E 3 (DD: 9.5 | FC: 0.2)
E 4 (DD: 3.2 | FC: 1.1)
E5(DD: 3 | FC: 1.1)
E 6 (DD: 3.1 | FC: 1.1)
E 7 (DD: 2.4 | FC: 1.1)
Sincronizacién

Total elementos

CH (FC: 1.6)

P (FC: 1.4)

T (FC: 1.6)

Total Imp. Artistica

E1(DD:1.1|FC:1)

E 2 (DD: 6.85 | FC: 0.2)
E 3 (DD: 3.1 | FC: 1.1)
E 4 (DD: 2.4 | FC: 1.1)
E5 (DD: 3.2 | FC: 1.1)
E 6 (DD: 2.1 | FC: 1.1)
E7 (DD:3|FC:1.1)
Sincronizacion

Total elementos

CH (FC: 1.6)

P (FC: 1.4)

T (FC: 1.6)

Total Imp. Artistica

Jueces

7.75 7.75 800 675 7.50
6.00 6.25 7-00 6.25 550
6.50 545 675 6.50 5.75
6-50 5:50 6.50 6.25 5.75
675 6.00 6.00 6.25 525
6-50 6.00 6.25 6.25 550
625 6.00 6.00 6.00 575

6-50 6.25 6.50 600 6.50
6.25 6-00 6-50 6.00 6.25
6-50 6.00 6.00 525 6.25

+757.757.00 6506 7.00
6.50 675 6.50 6.25 575
5.75 6-00 550 5.50 5.50
545 5.755.75 625 5.75
6-00 5.75 6.00 5.75 450
6.00 6.00 625 6.00 5-50
6.25 6.00 6.25 650 575

6.25 6.75 6.25 725 575
6.25 6-50 6.50 6.50 6-00
6.00 675 6.25 6.50 575

750 650 7.00 7.00 6.75
7-00 6.75 6.50 625 6.75
675 6-00 6.25 6.50 6.00
650 6.25 6.00 6.50 5-75
6-00 5-755.75 5.75 5.75
600 6.00 6.00 5.75 550
625 6.25 6.25 6.00 575

6.25 6.25 6-50 6.50 6-00
6.25 545 6.25 400 5.75
6-50 5-75 6.00 6.00 6.25

700 6.75 6.75 650 6.75
675 6.25 6.25 575 6.25
6-75 575 6.00 6.00 6.00
625 5.756.25 5.75 550
625 5:50 6.25 5.75 5.75
6-00 5-50 6.00 6.00 5.75
6.50 6.25 675 6.25 525

625 5:00 5.50 5.50 5.50
6-00 5.75 6.00 5.75 525
625 5:00 5.75 5.50 5.00

700 756 7.00 7.50 7.25
6.50 6.25 6.50 675 6-00
675 6.50 6.25 6.75 575
6.25 6.25 6-75 6.25 6-00
6.00 625 6.00 575 5.75
6.25 6-50 6.25 5.50 500
6-50 6.25 6.00 575 5.75

6-00 6.00 6.00 5.75 525
5.75 5.75 5.75 600 5-:00
5.75 600 6.00 500 5.00

Puntos

09.9667
10.7917
16.5000
21.0283
15.3908
20.3500
21.1200
-5.40
109.7475

30.8000
25.9000
29.2000
85.9000

09.4250
22.5867
09.6033
19.6075
15.4000
19.8000
14.2450
-5.20
105.4675

30.8000
26.9500
30.0000
87.7500

00.6917
20.5333
13.1875
20.6250
20.2400
14.9692
21.0283
-5.40
105.8750

30.4000
25.5500
29.2000
85.1500

08.7750
15.8125
11.4000
20.8267
19.5250
20.1758
16.7200
-6.80
106.4350

26.4000
24.5000
26.0000
76.9000

07.9750
08.7908
22.1650
16.5000
20.8267
13.8600
19.8000
-8.00
101.9175

28.4000
24.1500
26.8000
79.3500

Pen.

Total
195.6475

193.2175

191.0250

183.3350

181.2675

Dif.
73.9217

76.3517

78.5442

86.2342

88.3017
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p‘en CTO DE ESPANA ALEVIN — JUNIOR DE VERANO DE NATACION ARTISTICA

ARQUHTICS

24-25

DUO TECNICO JUNIOR
Rutina Tecnica JUNIOR

CNMETROPOLE

Pos.

25

26

27

28

29

Equipo

C.N. SINCROVIEDO:
MARIA PRIETO SUAREZ
(Titular) (2008)

ESTELA UNA GARCIA (Titular)
(2006)

ALINA KLYMIV MATUSIAK
(Reserva) (2007)

R.C. NAUT. TENERIFE:

EVA DE LA BARCENA MORENO
(Titular) (2007)

CARLOTA RODRIGUEZ ORTIZ
(Titular) (2007)

SOFIA FAJARDO ARRIAGA
(Reserva) (2007)

CLUB MALLORCA SINCRO:
MARINA HURTADO ANDRES
(Titular) (2009)

NEUS VERGER SOTO (Titular)
(2006)

C. SINCRO ALHAMA:
DENISA NICOLETA PATRU
(Titular) (2009)

ALBA SANCHEZ MELGAR
(Titular) (2009)

C.N. SINCRONIZADA
ALBACETE:

IRENE ASENSIO GARCIA
(Titular) (2009)

MAJOSE MEDRANO ALCOCER
(Titular) (2008)

Panel

E1(BM:0.1|FC:1)
E 2 (DD: 8.2 | FC: 0.2)
E 3 (DD: 2.4 |FC:1.1)
E 4 (DD: 3| FC: 1.1)
E 5 (DD: 2.3 |FC: 1.1)
E 6 (DD: 3.1 | FC: 1.1)
E 7 (DD: 2.7 | FC: 1.1)
Sincronizacion

Total elementos

CH (FC: 1.6)

P (FC: 1.4)

T (FC: 1.6)

Total Imp. Artistica

E1(DD: 1.3 |FC:1)
E 2 (DD: 8.2 | FC: 0.2)
E 3 (DD: 2.4 | FC: 1.1)
E 4 (DD: 3.2 | FC: 1.1)
E 5 (DD: 3.1 | FC: 1.1)
E 6 (DD: 2.3 | FC: 1.1)
E 7 (DD: 3| FC: 1.1)
Sincronizacién

Total elementos

CH (FC: 1.6)

P (FC: 1.4)

T (FC: 1.6)

Total Imp. Artistica

E1(DD:0|FC:1.1)
E 2 (DD: 7.7 | FC: 0.2)
E3(DD: 1.3 |FC:1)
E 4 (DD: 3| FC: 1.1)
E5 (DD: 3.1 | FC:1.1)
E 6 (DD: 2.3 | FC: 1.1)
E 7 (DD: 3.2 | FC:1.1)
Sincronizacion

Total elementos

CH (FC: 1.6)

P (FC: 1.4)

T (FC: 1.6)

Total Imp. Artistica

E1(DD: 1.3 |FC: 1)
E2(DD: 0 |FC:1.1)

E 3 (DD: 8.05 | FC: 0.2)
E 4 (DD: 3.1 | FC: 1.1)
E 5 (DD: 3 | FC: 1.1)

E 6 (DD: 2.4 | FC: 1.1)
E 7 (DD: 3.2 | FC: 1.1)
Sincronizacién

Total elementos

CH (FC: 1.6)

P (FC: 1.4)

T (FC: 1.6)

Total Imp. Artistica

E1(DD:0.9|FC:1)

E 2 (DD: 3 |FC: 1.1)

E 3 (DD: 2.4 | FC:1.1)
E 4 (DD: 3.1 | FC: 1.1)
E5 (DD: 2.3 | FC:1.1)
E 6 (BM: 0.5 | FC: 0.2)
E 7 (DD: 2.7 | FC: 1.1)
Sincronizacion

Total elementos

CH (FC: 1.6)

P (FC: 1.4)

T (FC: 1.6)

Total Imp. Artistica

Jueces

6-50 675 6.50 6.50 6.75
5.75 6-00 5.75 6.00 550
650 6.25 6.25 5:56 5.75
625 6.00 6.00 5.75 525
6-25 550 6.00 6.00 5.50
6-00 5.75 5.75 550 5.75
625 6.00 6.00 6.25 575

5.75 6.00 675 6.75 550
6.00 575 675 6.50 6.00
5.50 5.50 6-50 6.25 525

7.25 675 6.75 750 7.00
6-00 6.00 550 5.50 5.75
6.25 6.25 6-50 6.25 525
575 6.00 625 5.75 5.75
6-00 5.75 6.00 5.75 5:50
5.755.75 5.75 550 6-00
575 5.755.75 5.75 525

600 5.75 5.75 5.75 5-00
5.75 5.75 625 6.00 525
545 52255.75 5.75 5.25

625 6.00 6.00 6.00 575
6.25 6.00 6.25 675 525
725 7.00 650 7.00 7.00
6.00 6.25 6.25 650 5:50
575 6.255.75 650 5.75
6.25 6.00 6-50 6.50 5:50
6.00 6.25 575 650 5.75

6-00 6.25 675 6.25 6.00
545 5.75 650 6.00 5.75
5.755.75 675 6.00 550

775 7.757.50 675 7.25
675 6.25 6.50 6.75 600
5.75 650 6.25 6.00 5:50
6.00 6-50 6.25 575 5.75
6.00 625 6.00 5.75 5:50
625 6.00 6.00 5.00 475
5.75 625 5.50 5.25 5-:00

5.75 6.00 6.00 625 550
575 6.00 6-50 6.00 5.75
5.50 5.75 625 5.50 5-:00

7.00 25650 7.00 7.25
6.00 6.00 575 650 5.75
625 5.50 6.00 5.75 525
5.75 5:50 5.75 5.50 6-00
6-00 5.75 550 5.50 5.75
5.75 525 5.75 5.50 6-00
55 5.255.50 560 5.50

6.25 6-50 550 6.00 5.50
650 5.75 6.00 5.75 525
6.256.00 5.75 650 525

Puntos

00.6583
09.5667
16.0600
19.5250
14.7583
19.6075
18.0675
-5.10
93.1433

29.6000
25.9000
27.6000
83.1000

09.1000
09.4300
16.5000
20.5333
19.8917
14.5475
18.9750
-10.20
98.7775

27.6000
24.5000
26.8000
78.9000

00.0000
09.4967
09.1000
20.3500
20.1758
15.8125
21.1200
-7.40
88.6550

29.6000
24.5000
28.0000
82.1000

09.7500
00.0000
09.6600
20.4600
19.5250
14.9600
19.3600
-5.20
88.5150

28.4000
24.8500
26.8000
80.0500

06.3750
19.5250
15.1800
19.3233
14.3367
00.5667
16.0875
-7.50
83.8942

28.4000
24.5000
28.8000
81.7000

Pen. Total Dif.
176.2433 93.3259

-2.00 175.6775 93.8917

170.7550 98.8142

168.5650 101.004

2

165.5942 103.975

0
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/ p‘en CTO DE ESPANA ALEVIN — JUNIOR DE VERANO DE NATACION ARTISTICA
=~ 24-25
DUO TECNICO JUNIOR

AQUATICS

Rutina Tecnica JUNIOR

CNMETROPOLE

Pos. Equipo Panel Jueces Puntos Pen. Total Dif.
30 C.N. EASWIM ARTISTICA E1(DD:1.3|FC:1) 725 6-75 7.00 7.00 6.75 08.9917 160.7708 108.798
ANOETA 21: E 2 (BM: 0.5 | FC: 0.2) 5.75 666 6.00 6.00 5-00 00.5917 4

UXUE GARCIA LAVAUD E 3 (DD: 3.2 | FC: 1.1) 6.00 6.00 6-25 6.00 5-75 21.1200
(Titular) (2007) E 4 (DD: 2.4 | FC: 1.1) 625 5.75 6.00 6.00 525 15.6200
MALEN IRASTORZA ROMAY E5(DD: 2.1 | FC: 1.1) 625 5-50 6.25 5.75 5.75 13.6675
(Titular) (2007) E 6 (DD: 3.1 | FC: 1.1) 5.50 5.50 5.50 5.50 475 18.7550
LORENA ESPILA DIAZ E7 (DD: 3| FC:1.1) 5.25 5.25 575 5.25 425 17.3250
(Reserva) (2007) Sincronizacion -12.60
Penalizacion -2.00
Total elementos 81.4708
CH (FC: 1.6) 6-00 6.00 5.50 6.00 5-66 28.0000
P (FC: 1.4) 5.75 6-66 5.75 6.00 525 24.5000
T (FC: 1.6) 6-005.755.25 5.75 5-06 26.8000
Total Imp. Artistica 79.3000
31 A. CANTABRA NAT.: E1(DD:0.5|FC: 1) 6.50 5.75 6.75 5:50 7-00 03.1667 152.7583 116.810
LARA LOPEZ GARCIA (Titular) E 2 (DD: 2.4 |FC: 1.1) 5.50 5-#5 5.00 475 5.25 13.8600 9
(2009) E 3 (DD: 2.7 | FC: 1.1) 575 5.50 5.50 5.75 5.50 16.5825
IRMA SOPHIA VON WEBER E 4 (DD: 3| FC: 1.1) 575 5:255.255.755.75 18.4250
RAGGIO (Titular) (2009) E5 (DD: 2.3 | FC: 1.1) 5.25 5.25 5.00 5:75 475 13.0717
E 6 (DD: 3.1 | FC: 1.1) 525550 5.255.255.25 17.9025
E 7 (BM: 0.5 | FC: 0.2) 525 5.50 5.50 575 5.50 00.5500
Sincronizacion -7.40
Total elementos 76.1583
CH (FC: 1.6) 5.50 5.50 5:75 5.75 5-60 26.8000
P (FC: 1.4) 6-00 5:25 6.00 5.75 5.25 23.8000
T (FC: 1.6) 5.50 5.25 6-60 5.50 5-60 26.0000
Total Imp. Artistica 76.6000
32 C.D. SINCRO IBIZA: E1(DD: 0.9 |FC: 1) 650 6.75 760 6.75 6.50 06.0000 125.2708 144.298
BLANCA MARTINEZ CAMPOY E 2 (DD: 2.7 | FC: 1.1) 6.00 5.75 6.00 6-25 550 17.5725 4
(Titular) (2007) E 3 (DD: 2.3 | FC: 1.1) 5.75 525 5.50 6.56 5.25 13.9150
ISABEL TORRES MORENO E 4 (DD: 2.5 | FC: 1.1) 5.50 6-60 5.75 5.50 6.00 15.8125
(Titular) (2008) E5 (BM: 0.5 | FC: 0.2) 5.00 5.255.755.75 5.75 00.5583
MALEN BONET PEREZ DE E 6 (DD: 3.1 | FC:1.1) 5.00 5.25 5.56 5.50 5.00 17.9025
OLAGUER (Reserva) (2008) E 7 (DD: 2.4 | FC: 1.1) 5.255.25 5.50 5.608 5.25 13.8600
Sincronizacién -33.00
Penalizacion -4.00
Total elementos 48.6208
CH (FC: 1.6) 5.75 5.75 5.50 666 5-00 27.2000
P (FC: 1.4) 5.50 5.75 660 5.50 500 23.4500
T (FC: 1.6) 5.255.50 5.50 5:75 4-75 26.0000
Total Imp. Artistica 76.6500
33 STADIUM CASABLANCA: E 1 (BM:0.5|FC: 0.2) 625 5.50 525 5.75 5.75 00.5667 113.9208 155.648
LEYRE MORENO PEDRUZO E2 (DD: 2.4 | FC:1.1) 575 5.25 5:008 5.00 5.25 13.6400 4
(Titular) (2009) E3(DD: 0| FC: 1.1) 550 4.754.75 4.75 5.50 00.0000
SOFIA TABOADA MONREAL E 4 (DD: 2.3 | FC: 1.1) 550 4.75 4.75 4.75 5.25 12.4392
(Titular) (2010) E5(DD:1.1|FC:1) 5.75 525 5.75 5.75 675 06.3250
E6(DD:0|FC:1.1) 5.50 525 5.25 5.25 5.50 00.0000
E 7 (DD: 3.1 |FC:1.1) 5.00 5.00 5-56 5.00 5.00 17.0500
Sincronizacién -9.70
Total elementos 40.3208
CH (FC: 1.6) 5.50 5.50 5.50 575 5-00 26.4000
P (FC: 1.4) 5.255.25 5.50 666 4-75 22.4000
T (FC: 1.6) 5.255.00 5.25 5:75 475 24.8000
Total Imp. Artistica 73.6000
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